QUERETARO

> CUMPLIR SIRVIENDO

Usr: Michell

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - II)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Estimado / Aprobado

$271,666,407.00
$271,666,407.00

$0.00
$271,666,407.00
$271,666,407.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y |26/abr./2023

hora de Impresion

Devengado

$90,496,550.13
$90,496,550.13
$0.00
$82,080,018.02
$82,080,018.02
$0.00

$8,416,532.11

Devengado

$8,416,532.11
$0.00
$8,416,532.11

Devengado

$0.00
$0.00
$0

01:53 p. m.

Recaudado / Pagado

$90,496,550.13
$90,496,550.13
$0.00
$74,827,157.43
$74,827,157.43
$0.00

$15,669,392.7 70

H.Iidad del emisof

Recaudado / Pag
$15,669,392

$0.

$15,669,392.30

o o

te correctos y bqncqunsa

Recaudado / Pagaéo
7]

$030
$0.90
$0.80

SOz

LIC MAGDA GUADALUPE PEREZ MONTES
PRESIDENTA MUNICIPAL

TP M;%%E%RUZCA

DIR EGRESOS (elaboracion estdos financieros)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas



